Factura Pequeno Contribuyente

RITA, RAMIREZ GRAMAJO NUMERO DE AUTORIZACION:
Nit Emisor: 107738585 8FACF949-6BC7-469B-AC12-3235BADFED1D
RITA RAMIREZ GRAMAJO Serie: SFACF949 Niamero de DTE: 1808221851
CAMINO PRINCIPAL BARRIO LA PALMITA SECTOR SUR, zona 0, El Numero Acceso:
Patmar, QUETZALTENANGO
NIT Receptor: 112246451 Fecha y hora de emision: 30-jun-2024 02:48:57
Nombre Receptor DIRECCION DE COORDINACION REGIONAL Y Fecha y hora de certificacidn: O1-jun-2024 02:48:57
EXTENSION RURAL -DICORER-
Moneda: GTQ
#No B/S  Cantidad Descripcion Precio/Valor Descuentos (Q) Otros Total (Q) Impuestos
unitario (Q) Descuentos(Q)
{  Servicio 1 PAGO DE HONORARIOS 6,000.00 0.00 0.00 6.000.00

POR SERVICIOS

TECNICOS PRESTADOS A

LA DIRECCION DE

COORDINACION

REGIONAL Y EXTENSION

RURAL -DICORER-, DEL

MINISTERIO DE

AGRICULTURA,

GANADERIA Y

ALIMENTACION,

DURANTE EL PERIODO

CORRESPONDIENTE DEL

01 DEJUNIODE2024 AL

30 DE JUNIO DE 2024, /

SEGUN CONTRATO

ADMINISTRATIVO

NUMERO 2024-210-1-3-

161, ACUERDO Ve

MINISTERIAL DE

APROBACION NUMERO

RH -029-210-39-2024.

CANCELADO TOTALES: 0.00 0.00 6,000.00
* No genera derecho a crédito fiscal
Datos del certificador

[

Superintendencia de Administracion Tributaria NIT: 16693949

Razén: que se registra para hacer constar que la factura gue precede, Serie 8FACF949,4mero de DTE 1808221,&5@ fecha 30 de jurfio 2024; emitida
por Rjta Ramirez Gramajo, ampara el pago por servicios técnicos; correspondiente al mes de junio dgl-afio 2024, segin contrato ndmero 2024-210-1-3-161
y Acuerdo Mipisferial de Aprobacién nimero RH-029-210-39-2024. Conste. Quetzaltenango, 30 dé junio 2024.
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QUETZALTENANGO

"Contribuyendo por el pais que todos queremos"”




C__L..[‘7W. Identificador Documento del Verificador Fecha de Generacion:
* Integrado No:

Detalle de Documentos

Tipo Documento: FEL

Fecha Emision: 30/06/2024 02:48.57

Emisor: 107739585

Agente de Retencion: No es agente de retencion.

Establecimiento: RITA RAMIREZ GRAMAJD

Receptor: 112246451-DIRECCION DE COORDINACION REGIONAL Y EXTENSION RURAL -
. DICORER-

Monto Total: " |eTQ GTQ 6000.000000

No. de Acceso: 0

Autorizacion: BFACF949-6BC7-469B-AC12-3235BADFED1D

Serie: 8FACF949

Nimero del DTE: 1808221851

Acﬁse de recibido: FCID202420240601T702:48:5806:008FACF9496BC7469BAC123235BADFED1D

Fecha de la comsulta:  |01/06/2024 11:16:35

Estado: Activo
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SITUACION DEL CONTRIBUYENTE:

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS
Al 01/06/2024 11:16:42

CONTRIBUYENTE Y/O EMISOR

NIT 107739585
NOMBRE RITA, RAMIREZ GRAMAJO
’ RESUMEN
TIPO DE INCUMPLIMIENTO
{FELICITACIONES!

NO PRESENTA INCUMPLIMIENTOS TRIBUTARIOS

El no presentar incumplimientos, no garantiza que el contribuyente pueda obtener la "Solvencia Fiscal", ya que el proceso de emisién
de la misma, considera otras obligaciones no incluidas en el Verificador Integrado.

Para actualizar tus Datos de RTU, asi como verificar el detalle
de las declaraciones presentadas puedes hacerlo en Agencia
‘ Virtual ingresando Usuario y Contrasefia, si aln no tienes tu

contrasefia, ingresa a https://portal.sat.gob.at/portal/
selecciona Agencia Virtual en la opcidn “"Solicitar Usuario®,
luego preséntate a una Agencia u Oficina Tributaria o llama al
Contac Center de la SAT, teléfono 1550.

Verifique 1a validez de la presente consulta
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INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

No. Contrato Administrativo: 2024-210-1-3-161 -~

No. de Acuerdo Ministerial de Aprobacién RH-029-210-35-2024

de Contrato:

Tipo de Servicios: Servicios Técnicos

Nombres y apellidos de la persona /7

N Rita Ramirez Gramajo
contratista:

Del:
io : 2024
Plazo de Contratacidon 03/01/2024 Al: 31/08/
Periodo de este Del:
: 2024
informe: 01/06/2024 Al: 30/06/ /
Monto a pagar: .6,000.00
Prestados en: Sede Departamental Quetzaltenango

Sefior ministro de Agricultura, Ganaderia y Alimentacidn:
A continuacién, se detallan las actividades y avances gestionados durante el periodo de la
contratacion:

; Informe de Avance
Descripcion de actividades ?_ N
. actividades e . .
segan TDR . Cuantitativo Cualitativo
realizadas

Apoyé en reunién
mensual de CODESAN
en la cual se presento

1) Apoyo técnico en la
recopilacidn registro y

elaboracion de [ avan de |
informes de | °° V ces .z-e %51 100% Finalizado
. Agencias Municipales
actividades, que ..
de Extension Rural de
conlleva las Quetzalt
actividades de | HUEHZBTENANEO.
Extensién Rural.
Apoye en /
2) Apoyc técnico en la | implementacion de y
integracion v | Huertos Pedagogicos
actualizacion de los | en EORM San Marcos
planes grupales yfo ! Palajunoj, y EORM | 100% finalizado

planes de desarrollo | Las Marias del
enfocados a  los | municipio de  El
CADER. Palmar.

3) Apoyo técnico en la

integracion y | Apoyé en
seguimiento ,de las | capacitacidn y | 100% Finalizade
planificaciones de las | colocacion de

Agencias Municipales | trampas en cultivos




de Extensidon Rural, | afectados peor plagas,
cumpliendo con o | de los agricultores de
enmarcado en laSNER. | grupo CADER  del
municipio de  El
Palmar.
Apoyé con capacitar a
jovenes de instituto
4) Apoyo técnico en el | hasico NUFED acerca
mapeo de socios y sus | de la elaboracién de

actividades, que | embutidos , con el [ 100% Finalizado
tienen relacidn con el { objetivo de crear
SNER. emprendimientos

juveniles.

Apoyé en llenar
solicitudes fisicas y
5) Otras actividades que le | digitales de posibles
fueren asignadas por la | beneficiarios del { 100% Finalizado
autoridad superior. Seguro Agricola 2,024
del municipioc de El

Palmar. /

‘El presente informe describe lo actuado por el suscrito {a) en cumplimiento a las actividades
desarrolladas durante el periodo de la contratacién, y acorde a los términos de referencia de ia
misma.

Atentamente,

Rita Ramirez GFamajo
DPI1:3371955270920

Celular: 48835961

Se hace constar que las actividades descritas en este informe responden a lo estipulado en el
contrato administrativo y sus respectivos términos de referencia, y se encuentran recibidos de
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conformidad, por lo que autorizo a quién corresponda, para que procedan al trdmite de pago de los
honorarios correspondientes.
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Ing. Ag;!},sé/Daniel Tistoj Chan
Jefe Sede Departamental

MAGA-Quetzaltenango




